(De miércoles 06 de febrero de 2019)

POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA AL DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ PARA
QUE PROCEDA CON EL TRÁMITE RESPECTIVO DE APROBACIÓN ANTE EL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y
FINANZAS Y LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO DE LA ASAMBLEA PARA EL PAGO DE NOVECIENTOS TRECE MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO BALBOAS CON 00/100 (B/.913,295.00), EN CONCEPTO DE INCENTIVO A LA
PRODUCTIVIDAD A LOS SERVIDORES DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO
SEMESTRE DE 2018.